
ZARZĄDZENIE NR 1250(259)21 
PREZYDENTA MIASTA PIŁY 

z dnia 12 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz art. 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) oraz § 12 pkt 2 uchwały Nr XXXVI/357/20 Rady Miasta Piły z dnia 
22 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok (z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVI/357/20 Rady Miasta Piły z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na 2021 rok zmienionej zarządzeniem Nr 1015(24)2021 Prezydenta Miasta Piły z dnia 29 stycznia 
2021 r., uchwałą Nr XL/383/21 Rady Miasta Piły z dnia 23 lutego 2021 r., zarządzeniem Nr 1045(54)21 
Prezydenta Miasta Piły z dnia 26 lutego 2021 r., uchwałą 
Nr XLII/423/21 Rady Miasta Piły z dnia 30 marca 2021 r., zarządzeniem Nr 1093(102)21 Prezydenta Miasta 
Piły z dnia 31 marca 2021 r., zarządzeniem Nr 1118(127)21 Prezydenta Miasta Piły z dnia 16 kwietnia 2021 r., 
uchwałą Nr XLIII/452/21 Rady Miasta Piły z dnia 27 kwietnia 2021 r., zarządzeniem Nr 1130(139)21 
Prezydenta Miasta Piły z dnia 30 kwietnia 2021 r., zarządzeniem Nr 1165(174)21 z dnia 28 maja 
2021 r.,uchwałą Nr XLV/475/21 z dnia 18 czerwca 2021 r.,  zarządzeniem Nr 1226(235)21 z dnia 16 lipca 
2021 r.  wprowadza się następujące zmiany: 

1) Dokonuje się zwiększenia łącznej kwoty planowanych dochodów budżetu Miasta Piły na 2021 rok z kwoty 
375 651 362,15 zł o kwotę  1 059 421,07 zł do kwoty 376 710 783,22 zł, z tego: 

- dochody bieżące po zmianach w kwocie  343 598 176,22 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1.W związku 
z tym § 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2021 rok w wysokości 376 710 783,22 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie  343 598 176,22 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 33 112 607 zł;zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.”; 

2) Dokonuje się zwiększenia łącznej kwoty planowanych wydatków budżetu Miasta Piły na 2021 rok z kwoty  
398 023 274,81 zł o kwotę  1 059 421,07 zł do kwoty 399 082 695,88 zł, z tego: 

- wydatki bieżące po zmianach w kwocie 341 955 353,88 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2.W związku 
z tym  § 2 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2021 rok w wysokości 399 082 695,88 zł, w tym: 

3) wydatki bieżące w kwocie 341 955 353,88 zł; 

4) wydatki majątkowe w kwocie 57 127 342 zł;zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.”; 

3) Dokonuje się zmian w planie dochodów zadań zleconych i powierzonych gminie ustawami na 2021 rok, 
zgodnie z załącznikiem nr 3. 

4) Dokonuje się zmian w planie wydatków zadań zleconych i powierzonych gminie ustawami na 2021 rok, 
zgodnie z załącznikiem nr 4. 

5) Dokonuje się zmian w zestawieniu planowanych kwot dotacji na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8F3ACDB-1A4B-4774-A793-C7CF13DA47BC. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Prezydent Miasta Piły 
 
 

Piotr Głowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8F3ACDB-1A4B-4774-A793-C7CF13DA47BC. Podpisany Strona 2



załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr 1250(259)21

Prezydenta Miasta Piły 

z dnia 12 sierpnia 2021 r. 

Plan dochodów na 2021 rok

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

801 -1 059,77 0,00

80146 -1 059,77 0,00

-1 059,77 0,00

852 0,00 435 624,84

85219 0,00 71 234,84

0,00 21 880,00

0,00 49 354,84

85228 0,00 364 390,00

0,00 364 390,00

855 0,00 624 856,00

85501 0,00 624 356,00

0,00 624 356,00

85503 0,00 500,00

0,00 500,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli
25 000,00 23 940,23

Oświata i wychowanie 10 786 329,91 10 785 270,14

2020

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące realizowane 

przez gminę na podstawie porozumień 

z organami administracji rządowej

25 000,00 23 940,23

Pomoc społeczna 6 540 793,00 6 976 417,84

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

25 044,00 46 924,00

Ośrodki pomocy społecznej 897 958,00 969 192,84

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych)

870 234,00 919 588,84

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze
1 173 895,00 1 538 285,00

Świadczenie wychowawcze 66 077 333,00 66 701 689,00

Rodzina 86 466 532,09 87 091 388,09

2010

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym), związane z 

realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w 

wychowywaniu dzieci

66 061 017,00 66 685 373,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

511 110,00 875 500,00

2030

Karta Dużej Rodziny 721,09 1 221,09

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

721,09 1 221,09

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8F3ACDB-1A4B-4774-A793-C7CF13DA47BC. Podpisany Strona 1



-1 059,77 1 060 480,84

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

-1 059,77 1 060 480,84

0,00 0,00

342 538 755,15 343 598 176,22

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

1 400 177,00 1 400 177,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

13 440 458,00 13 440 458,00

33 112 607,00 33 112 607,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

12 040 281,00 12 040 281,00

 
  

Dochody bieżące razem:

Dochody majątkowe razem:

Ogółem: 375 651 362,15 376 710 783,22

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8F3ACDB-1A4B-4774-A793-C7CF13DA47BC. Podpisany Strona 2



załącznik nr 2 

do Zarządzenia Nr 1250(259)21

Prezydenta Miasta Piły 

z dnia 12 sierpnia 2021 r. 

Plan wydatków na 2021 rok

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

21 189 574,86 20 936 574,86 20 239 980,86 16 826 741,20 3 413 239,66 130 000,00 566 594,00 0,00 0,00 0,00 253 000,00 253 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 209 574,86 20 956 574,86 20 239 980,86 16 826 741,20 3 413 239,66 150 000,00 566 594,00 0,00 0,00 0,00 253 000,00 253 000,00 0,00

261 000,00 261 000,00 131 000,00 27 000,00 104 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

281 000,00 281 000,00 131 000,00 27 000,00 104 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 454 820,00 1 454 820,00 1 447 820,00 0,00 1 447 820,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 434 820,00 1 434 820,00 1 427 820,00 0,00 1 427 820,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 447 820,00 1 447 820,00 1 447 820,00 0,00 1 447 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 427 820,00 1 427 820,00 1 427 820,00 0,00 1 427 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 611 448,07 120 618 821,07 104 901 622,67 85 962 658,00 18 938 964,67 15 017 977,40 465 606,00 233 615,00 0,00 0,00 10 992 627,00 10 992 627,00 0,00

-7 915,77 -7 915,77 -1 059,77 -1 059,77 0,00 0,00 0,00 -6 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 856,00 6 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 610 388,30 120 617 761,30 104 900 562,90 85 961 598,23 18 938 964,67 15 017 977,40 465 606,00 233 615,00 0,00 0,00 10 992 627,00 10 992 627,00 0,00

73 190 846,16 64 816 246,16 61 137 208,16 52 575 179,00 8 562 029,16 3 284 820,00 227 518,00 166 700,00 0,00 0,00 8 374 600,00 8 374 600,00 0,00

-6 856,00 -6 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 856,00 6 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 190 846,16 64 816 246,16 61 137 208,16 52 575 179,00 8 562 029,16 3 284 820,00 227 518,00 166 700,00 0,00 0,00 8 374 600,00 8 374 600,00 0,00

0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 3 16 18

750 Administracja publiczna

przed zmianą 0,00 0,00

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

Dział Rozdział Nazwa Plan

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8F3ACDB-1A4B-4774-A793-C7CF13DA47BC. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 171 3 16 18

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

Dział Rozdział Nazwa Plan

475 510,00 475 510,00 475 510,00 33 783,00 441 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 059,77 -1 059,77 -1 059,77 -1 059,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

474 450,23 474 450,23 474 450,23 32 723,23 441 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 693 654,00 25 693 654,00 16 807 812,00 7 255 617,00 9 552 195,00 625 000,00 8 260 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

435 624,84 435 624,84 414 447,84 49 354,84 365 093,00 0,00 21 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 129 278,84 26 129 278,84 17 222 259,84 7 304 971,84 9 917 288,00 625 000,00 8 282 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 039 584,00 7 039 584,00 6 964 308,00 6 157 402,00 806 906,00 0,00 75 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 234,84 71 234,84 50 057,84 49 354,84 703,00 0,00 21 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 110 818,84 7 110 818,84 7 014 365,84 6 206 756,84 807 609,00 0,00 96 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 671 110,00 3 671 110,00 3 671 110,00 0,00 3 671 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

364 390,00 364 390,00 364 390,00 0,00 364 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 035 500,00 4 035 500,00 4 035 500,00 0,00 4 035 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 436 962,09 91 435 630,09 7 852 725,09 4 621 177,09 3 231 548,00 475 200,00 82 298 807,00 808 898,00 0,00 0,00 1 332,00 1 332,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

624 856,00 624 856,00 500,00 500,00 0,00 0,00 624 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 061 818,09 92 060 486,09 7 853 225,09 4 621 677,09 3 231 548,00 475 200,00 82 923 163,00 808 898,00 0,00 0,00 1 332,00 1 332,00 0,00

66 077 333,00 66 077 333,00 682 524,00 545 405,00 137 119,00 0,00 65 394 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

624 356,00 624 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 624 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 701 689,00 66 701 689,00 682 524,00 545 405,00 137 119,00 0,00 66 019 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

721,09 721,09 721,09 721,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 221,09 1 221,09 1 221,09 1 221,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 453 776,00 19 948 015,00 19 779 285,00 3 238 000,00 16 541 285,00 148 000,00 20 730,00 0,00 0,00 0,00 8 505 761,00 8 505 761,00 0,00

-157 400,00 -157 400,00 -157 400,00 0,00 -157 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

157 400,00 157 400,00 157 400,00 0,00 157 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 453 776,00 19 948 015,00 19 779 285,00 3 238 000,00 16 541 285,00 148 000,00 20 730,00 0,00 0,00 0,00 8 505 761,00 8 505 761,00 0,00

6 803 414,00 6 356 210,00 6 335 480,00 3 238 000,00 3 097 480,00 0,00 20 730,00 0,00 0,00 0,00 447 204,00 447 204,00 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach

przed zmianą 0,00 0,00

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 7 168 557,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

przed zmianą 7 168 557,00 0,00

zmniejszenie

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 0,00

85501
Świadczenie 

wychowawcze

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 1 332,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 1 332,00 0,00

zmniejszenie

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85228

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze

przed zmianą 0,00

85219
Ośrodki pomocy 

społecznej

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

80146
Dokształcanie i 

doskonalenie nauczycieli

przed zmianą 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8F3ACDB-1A4B-4774-A793-C7CF13DA47BC. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 171 3 16 18

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

Dział Rozdział Nazwa Plan

-120 000,00 -120 000,00 -120 000,00 0,00 -120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 683 414,00 6 236 210,00 6 215 480,00 3 238 000,00 2 977 480,00 0,00 20 730,00 0,00 0,00 0,00 447 204,00 447 204,00 0,00

2 564 000,00 2 145 000,00 2 145 000,00 0,00 2 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 419 000,00 419 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 400,00 37 400,00 37 400,00 0,00 37 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 601 400,00 2 182 400,00 2 182 400,00 0,00 2 182 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 419 000,00 419 000,00 0,00

5 839 600,00 5 761 600,00 5 761 600,00 0,00 5 761 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 000,00 78 000,00 0,00

-37 400,00 -37 400,00 -37 400,00 0,00 -37 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 802 200,00 5 724 200,00 5 724 200,00 0,00 5 724 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 000,00 78 000,00 0,00

9 343 217,00 1 781 660,00 1 633 660,00 0,00 1 633 660,00 148 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 561 557,00 7 561 557,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 463 217,00 1 901 660,00 1 753 660,00 0,00 1 753 660,00 148 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 561 557,00 7 561 557,00 0,00

398 023 274,81 340 895 932,81 209 766 553,41 130 513 852,29 79 251 701,12 33 670 357,40 93 018 185,00 1 889 837,00 0,00 2 552 000,00 57 127 342,00 53 629 242,00 0,00

-185 315,77 -185 315,77 -178 459,77 -1 059,77 -177 400,00 0,00 0,00 -6 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 244 736,84 1 244 736,84 572 347,84 49 854,84 522 493,00 20 000,00 645 533,00 6 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

399 082 695,88 341 955 353,88 210 160 441,48 130 562 647,36 79 596 794,12 33 690 357,40 93 663 718,00 1 889 837,00 0,00 2 552 000,00 57 127 342,00 53 629 242,00 0,00

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 22 534 430,00 0,00

0,00 0,00

po zmianach 7 168 557,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 22 534 430,00 0,00

zmniejszenie

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 7 168 557,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i 

dróg

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

90013 Schroniska dla zwierząt

przed zmianą 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8F3ACDB-1A4B-4774-A793-C7CF13DA47BC. Podpisany Strona 3



załącznik nr 3

do Zarządzenia Nr 1250(259)21

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 12 sierpnia 2021 r. 

Plan dochodów zadań zleconych i powierzonych gminie ustawami na 2021 rok

Dział Treść Plan przed zmianą Plan po zmianie

1 3 4 5 7

801 Oświata i wychowanie 815 951,55 814 891,78

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 25 000,00 23 940,23

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na zadania bieżące realizowane przez gminę na 

podstawie porozumień z organami administracji 

rządowej

25 000,00 23 940,23

852 Pomoc społeczna 548 654,00 934 924,00

Ośrodki pomocy społecznej 25 044,00 46 924,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

25 044,00 46 924,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
511 110,00 875 500,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

511 110,00 875 500,00

855 Rodzina 84 934 996,09 85 559 852,09

Świadczenie wychowawcze 66 061 017,00 66 685 373,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym), związane z realizacją 

świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w 

wychowywaniu dzieci

66 061 017,00 66 685 373,00

Karta Dużej Rodziny 721,09 1 221,09

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

721,09 1 221,09

87 474 233,79 88 484 300,02

2010 500,00

Razem: 1 010 066,23

2060 624 356,00

85503 500,00

624 856,00

85501 624 356,00

85228 364 390,00

2010 364 390,00

85219 21 880,00

2010 21 880,00

2020 -1 059,77

386 270,00

-1 059,77

80146 -1 059,77

Rozdział Paragraf Zmiana

2 6

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8F3ACDB-1A4B-4774-A793-C7CF13DA47BC. Podpisany Strona 1



Treść
Plan przed 

zmianą

4 5

Oświata i wychowanie 815 951,55

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 25 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 308,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 354,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 3 552,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
506,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
280,00

Pomoc społeczna 548 654,00

Ośrodki pomocy społecznej 25 044,00

Świadczenia społeczne 25 044,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
511 110,00

Zakup usług pozostałych 511 110,00

Rodzina 84 934 996,09

Świadczenie wychowawcze 66 061 017,00

Świadczenia społeczne 65 392 355,00

Karta Dużej Rodziny 721,09

Wynagrodzenia osobowe pracowników 602,25

Składki na ubezpieczenia społeczne 104,07

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
14,77

87 466 582,43

3

4120 10,00 24,77

Razem: 1 010 066,23 88 476 648,66

4010 418,00 1 020,25

4110 72,00 176,07

3110 624 356,00 66 016 711,00

85503 500,00 1 221,09

855 624 856,00 85 559 852,09

85501 624 356,00 66 685 373,00

85228 364 390,00 875 500,00

4300 364 390,00 875 500,00

3110 21 177,00 46 221,00

4210 703,00 703,00

852 386 270,00 934 924,00

85219 21 880,00 46 924,00

4120 -18,44 487,56

4710 -280,00 0,00

4040 -0,07 3 353,93

4110 -131,05 3 420,95

80146 -1 059,77 23 940,23

4010 -630,21 16 677,79

1 2 6 7

801 -1 059,77 814 891,78

załącznik nr 4 

do Zarządzenia Nr 1250(259)21

Prezydenta Miasta Piły 

z dnia 12 sierpnia 2021 r. 

Plan wydatków zadań zleconych i powierzonych gminie ustawami na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Plan po zmianie

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8F3ACDB-1A4B-4774-A793-C7CF13DA47BC. Podpisany Strona 1



załącznik nr 5

Zestawienie planowanych kwot dotacji na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianie 

-1- -2- -3- -4- -5- -6- -7- -8-

33 670 357,40 0,00 20 000,00 33 690 357,40

27 906 850,00 0,00 20 000,00 27 926 850,00

Dotacje celowe: 2 553 380,00 0,00 20 000,00 2 573 380,00

750 130 000,00 0,00 20 000,00 150 000,00

75075 130 000,00 0,00 20 000,00 150 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do

realizacji organizacjom prowadzącym działalność

pożytku publicznego

130 000,00 0,00 20 000,00 150 000,00

34 062 357,40 0,00 20 000,00 34 082 357,40DOTACJE OGÓŁEM:

Administracja publiczna

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Dotacje na zadania bieżące

z dnia 12 sierpnia  2021 r.

do Zarządzenia Nr 1250(259)21

Prezydenta Miasta Piły

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8F3ACDB-1A4B-4774-A793-C7CF13DA47BC. Podpisany Strona 1


